
17 ?R5 15 PS? 1 RRQ

0.400
0.200

POPIS PŘÍPRAVY STÁVAJÍCÍHO SPORTOVIŠTĚ PRO POLOŽENÍ NOVÉHO POVRCHU

Stávající povrch bude v celé ploše očištěn tlakovou vodou, prosedlá 
a poškozená místa budou opravena
Budou opravena zaústění všech deštových svodů při fasádách vnitrobloku, 
poškozené gajgry budou opraveny nebo vyměněny
Bude zrevidován okapový chodník z betonové dlažby po obvodě sportoviště, 
povrch bude očištěn tlakovou vodou a ošetřen proti prorůstání travou, 
nerovnosti horního líce dlažby v návaznosti na stávající sportovní povrch 
budou srovnány do úrovně horního líce stávajícího sportovního povrchu
Budou zrevidovány stávající basketbalové konstrukce, pouzdra a konstrukce 
sloupků pro odbíjenou a nohejbal
Budou zrevidovány a vyčištěny stávající liniová odvodnění, poškozené části 
budou opraveny nebo vyměněny, budou doplněny chybějící krycí mřížky a 
poškozené vyměněny,
V ploše nově navrženého umělého sportovního povrchu BERGO ULTIMATE 
bude položena polypropylénová geotextilie dle doporučení jejího dodavatele
Bude upraven poklop stávající dešfové kanalizace pro poloření nového 
rozebiratelného sportovního povrchu

POZNÁMKA:
projektant doporučuje před zpracováním nabídek podrobnou prohlídku 
stavebními firmami, které se zúčastní výběrového řízení

hlavní Inženýr projektu podpis

Základní Škola Tusarova, Tusarova 790/21, 170 OO Praha 7

akce : stupeň dokumentace PD výbSr.říz.

Rekonsrukce víceúčelového sportovního hřiště datum 07 2022

ZŠ Tusarova, Tusarova 790/21, 170 00 Praha 7 měřítko 1:100
formát 4A4

Půdorys víceúčelového hřiště, stávající stav
Část dokumentace Číslo výkresu

D 01s popisem poruch a potřebných úprav pro nový povrch


